MES-RS100801
MES-RS100801
Reihensockel RS seitlich offen 1000x100x800 RAL9005
Technische Merkmale
Funk​tion
Mit Leitungs​ein​füh​rung  Ja
Abmes​sungen
Einbau​tiefe  800 mm
Tiefe instal​liertes Produkt  775 mm
Höhe instal​liertes Produkt  100 mm
Breite instal​liertes Produkt  999 mm
Einbau​tiefe Gehäuse  800 mm
Einbaubreite  1000 mm
Werk​stoff
Farbe  schwarz
Farbe  tief​schwarz
RAL Farbe  RAL 9005 - Tief​schwarz
Montage
Geeignet für Außen​ge​brauch  Nein
Einstel​lungen
Schranktyp  Anschluss​so​ckel
Liefe​r​um​fang
Mit Abde​ckung  Ja
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  nicht betroffen
Sicher​heit
Schutz​klasse  Schutz​klasse I
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten